Постановление администрации Шемуршинского района от «27» мая 2022 года № 291 «О внесении

изменений в постановление администрации Шемуршинского района от 11 февраля 2015 г. № 68»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 19

октября 2009 г. № 51 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Чувашской

Республике» администрация Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в Порядок создания координационных или совещательных органов в области

развития малого и среднего предпринимательства в Шемуршинском районе (далее – Порядок),

утвержденный постановлением администрации Шемуршинского района Чувашской Республики

от 11 февраля 2015 г. № 68 «Об утверждении порядка создания координационных или

совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства в

Шемуршинском районе» следующее изменение:

дополнить Порядок пунктом 8 следующего содержания:

«8. Глава администрации Шемуршинского района Чувашской Республики в течение 30

дней со дня поступления обращения с предложением создать координационный или

совещательный орган рассматривает его и информирует инициатора о принятом решении.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Шемуршинского района                  В. В. Денисов

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Шемуршинского района Чувашской

Республики за 2021 год (далее - публичные слушания)

Председательствующий: Ермолаев Ю.Ф. – глава Шемуршинского района –председатель

Шемуршинского районного Собрания депутатов

Секретарь: Портнова Л.Н. – заместитель начальника отдела организационной работы

администрации района

В публичных слушаниях приняло участие 34 человека.

           Публичные слушания открыл глава Шемуршинского района Ермолаев Ю.Ф.

           Публичные слушания назначены постановлением главы Шемуршинского района от 12 мая

2022 г. № 2 – пг «О назначении    публичных         слушаний по проекту  решения Шемуршинского

районного Собрания депутатов Чувашской Республики «Об исполнении бюджета

Шемуршинского района Чувашской Республики за 2021 год».

Дата проведения публичных слушаний: 25 мая 2022 г.

Место проведения публичных слушаний: село Шемурша, улица Советская, дом 8, зал

заседаний администрации Шемуршинского района

Организатор публичных слушаний: глава Шемуршинского района Ермолаев Ю.Ф.

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта отчета об исполнении бюджета

Шемуршинского района Чувашской Республики за  2022 год.

Постановление о назначении публичных слушаний опубликовано в периодическом

печатном издании «Вести Шемуршинского района» от 13 мая 2022 г. № 38 и размещено на

официальном сайте администрации Шемуршинского района Чувашской Республики в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 13 мая 2022 г.

ВВЕЕССТТИИ

ШШееммуурршшииннссккооггоо

ррааййооннаа
ВВыыппуусскк  №№  4422  оотт  2277    ммааяя    22002222  ггооддаа

Газета органов

местного
самоуправления
Шемуршинского

района Чувашской
Республики

Издается с 2 апреля 2007 года

 2

Информация о проведении публичных слушаний опубликована в периодическом печатном

издании «Вести Шемуршинского района» от 18 ноября 2022 г. № 39 и размещена на официальном

сайте администрации Шемуршинского района Чувашской Республики в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 16 мая 2022 г.

Предложения и замечания по отчету об исполнении бюджета Шемуршинского района

Чувашской Республики за 2021 год принимались с 13 по 20 мая 2022 года по адресу: 429170, село

Шемурша, улица Советская, дом 8, кабинет № 23., также по адресу электронной почты

shemorg2@cap.ru. Контактный телефон: 2-33-40.

Сформирована комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний в составе 5

человек.

В ходе обсуждения отчета об исполнении бюджета Шемуршинского района Чувашской

Республики за 2021 год предложений и замечаний не поступило.

СЛУШАЛИ: Миронову О.А.- начальника финансового отдела администрации района

Решили:

Одобрить отчет об исполнении бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики за 2021

год и рекомендовать Шемуршинскому районному Собранию депутатов  принять проект решения

Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской Республики «Об исполнении

бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики за 2021 год»     в предложенной

редакции.

Голосовали:  «За» - 34 человека. Против - «0». Воздержались –«0»

Председательствующий: Ю.Ф.Ермолаев

Секретарь: Л.Н.Портнова

     Приложение к протоколу публичных слушаний

Список

участников публичных слушаний по проекту бюджета Шемуршинского района

Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

1  1. Ермолаев Ю.Ф.

2. Хорькова В.В.

3. Дмитриев В.И.

4. Портнова Л.Н.

5 Миронова О.А.

6 Волкова З.Б.

7 Николаева Т.В.

8 Иванова А.Ю

9 Кузьмина И.А.

10 Мандрюкова А.Ю.

11 Мухарямов А.А.

12 Кудряшов М.А.

13 Халилов Л.Р.

14 Петров С.А.

15 Захарова А.В.

16 Тепитова И.М.

17 Петрова Л.В.

18 Федотова Н.А.

19 Туктарова М.Н.

20 Фадеева Т.А.

21 Ельцова Т.В.

22 Кондрашкина А.В.

mailto:shemorg2@cap.ru

 3

23 Иванова А.В.

24 Тинюкова И.А.

25 Ястребова Г.В.

26 Заказова А.А.

27 Павлова Е.А.

28 Вазанов Н.П.

29 Давыдов В.Б.

30 Можаева Э.С.

31 Кафизова Г.Ш.

32 Гузнина А.Н.

33 Евлешкина Г.В.

34 Иванова А.З.

Информационное периодическое

издание «ВЕСТИ Шемуршинского

района»
Учредитель: Администрация

Шемуршинского района Чувашской

Республики

АДРЕС: 429170, Чувашская

Республика,

с. Шемурша, ул. Советская, д. 8

e-mail: shemur@cap.ru

Электронная версия на сайте:

http://www.shemur.cap.ru

Редакция: отдел организационной

работы администрации

Шемуршинского района

Чувашской Республики

Распространяется на территории

Шемуршинского района

Чувашской Республики.

БЕСПЛАТНО.

Тираж – 50 экз.

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов

http://www.shemur.cap.ru/